
KW 02 MONTAG DIENSTAG MITTWOCH DONNERSTAG FREITAG

Gericht 1 
Vegetarisch 

Grillgemüse-Reispfanne
mit Ziegenkäse

8,50€

Überbackene Gnocchi
mit Brokkoli

8,50€

Apfelstrudel
mit Vanillesoße

7,50€

Gericht 2 
Vom Tier Geschlossen Feiertag

Paprikaschnitzel
mit Kroketten

8,50€

Jägerbraten mit
Champignonrahmsoße

und Spätzle

8,50€

Backfisch
mit Kartoffelsalat

8,50€

Suppe
ab 9:30 Uhr

Blumenkohlsuppe
3,50€

Kürbiscremesuppe
3,50€

Wir wünschen einen guten Appetit!

TÄGLICH VON 11:30 UHR BIS 13:30 UHR  MITTAGSMENÜMITTAGSMENÜ

GEMISCHTER BEILAGENSALAT 1,00€
Kantine im Finanzamt Bamberg 
Zusatzstoffe und Allergene können beim Personal eingesehen werden 

Öffentliche Kantine im Finanzamt Bamberg 

Alle Speisen auch zum Mitnehmen erhältlich!

KW 02 04.01-09.01

Martin-Luther-Straße 1
0951/84106



Espresso/ Café Crema/ Tee 
Cappuccino/ Milchkaffee/ Kakao
Latte Macchiato 

Leberkäs-/ Pizzaleberkäsbrötchen
Belegte Brötchen
Belegte Mehrkornbrötchen
Belegte Salz-/Laugenstangen 
Wraps mit Hähnchen o. Vegetarisch

SPEISEKARTESPEISEKARTE
MONTAG - FREITAG  7:30 UHR - 13:30 UHR

Kantine im Finanzamt Bamberg 
Zusatzstoffe und Allergene können beim Personal eingesehen werden 

TÄGLICH AB 7:30 UHR

2,50€
2,50€
2,80€
2,80€
2,80€

TÄGLICH AB 9:30 UHR

3,50€
3,50€
4,50€
5,00€
5,50€
4,50€
6,50€
7,00€

1,20€
1,80€
2,30€

HEIßGETRÄNKE

Martin-Luther-Straße 1
0951/84106

Pommes
1 Paar Wiener mit Brötchen 
Schnitzelsandwich
Chickennuggets mit Pommes
Salatteller mit Mozzarellakugeln und Nüssen
Currywurst mit Brötchen
Currywurst mit Pommes
Schnitzel mit Pommes


