

MITTAGSMENÜ

TÄGLICH VON 11:30 UHR BIS 13:30 UHR
Alle Speisen auch zum Mitnehmen erhältlich!

KW 02	MONTAG	DIENSTAG	MITTWOCH	DONNERSTAG	FREITAG
Gericht 1 Vegetarisch			Grillgemüse-Reispfanne mit Ziegenkäse 8,50€	Überbackene Gnocchi mit Brokkoli 8,50€	Apfelstrudel mit Vanillesoße 7,50€
Gericht 2 Vom Tier	Geschlossen	Feiertag	Paprikaschnitzel mit Kroketten 8,50€	Jägerbraten mit Champignonrahmsoße und Spätzle 8,50€	Backfisch mit Kartoffelsalat 8,50€
Suppe ab 9:30 Uhr			Blumenkohlsuppe 3,50€	Kürbiscremesuppe 3,50€	





SPEISEKARTE

MONTAG - FREITAG 7:30 UHR - 13:30 UHR

Martin-Luther-Straße 1
 0951/84106

HEIßGETRÄNKE

Espresso/ Café Crema/ Tee	1,20€
Cappuccino/ Milchkaffee/ Kakao	1,80€
Latte Macchiato	2,30€

TÄGLICH AB 7:30 UHR

Leberkäs-/ Pizzaleberkäsbrötchen	2,50€
Belegte Brötchen	2,50€
Belegte Mehrkornbrötchen	2,80€
Belegte Salz-/ Laugenstangen	2,80€
Wraps mit Hähnchen o. Vegetarisch	2,80€

TÄGLICH AB 9:30 UHR

Pommes	3,50€
1 Paar Wiener mit Brötchen	3,50€
Schnitzelsandwich	4,50€
Chickennuggets mit Pommes	5,00€
Salatteller mit Mozzarellakugeln und Nüssen	5,50€
Currywurst mit Brötchen	4,50€
Currywurst mit Pommes	6,50€
Schnitzel mit Pommes	7,00€

